- 1 -

令和２年度 第７回 国立大学法人北海道大学総長選考会議議事要旨

日 時  令和２年９月１日（火）１３：００～１８：４０

場 所  事務局 大会議室

出席者  １０名

（学外） 石山，浅香，長澤，松谷，横山 各委員

（学内） 池田，吉岡，堀口，西邑，中垣 各委員

オブザーバー

 髙橋監事，石川監事

配付資料：

１－１

１－２

１－３

２－１

２－２

２－３

３－１

３－２

３－３

４

５

略歴・業績等，候補者推薦名簿，所見及び推薦理由書（笠原候補）

公開質疑における所見陳述資料（笠原候補）

多面行動調査票（笠原候補）

略歴・業績等，候補者推薦名簿，所見及び推薦理由書（寳金候補）

公開質疑における所見陳述資料（寳金候補）

多面行動調査票（寳金候補）

略歴・業績等，候補者推薦名簿，所見及び推薦理由書（横田候補）

公開質疑における所見陳述資料（横田候補）

多面行動調査票（横田候補）

望まれる総長像

多面行動調査票集計表

参考資料：

１

意向聴取結果

議   事

【 議 題 】

１ 候補者に対するヒアリングの実施について

議長から，ヒアリングは１人当たりの時間は８０分とし，全委員による自由質疑

により行う旨の発言があり，笠原候補，寳金候補，横田候補の順にヒアリングを行っ

た。

（ 以 上 ）